
Übersicht der wfv-Schulfußballreferenten 2024/2025

Bezirk Vorname Name PLZ Ort Telefon 1 (privat) E-Mail

Alb Josef Braunagel 72076 Tübingen 0176/47322097 braunagel@mail.de

Bodensee Rainbow Tim 88046 Friedrichshafen 0176/39682230 tim.rainbow85@web.de

Donau/Iller Christian Rettich 89081 Ulm 01577/6379820 christian.rettich@gmx.de

Enz/Murr Dirk Schneider 70806 Kornwestheim 07154/156575 herrschneiderfsg@gmx.de

Franken

Hans Beyer 73312 Geislingen 07331/61378 beyer-geislingen@t-online.de

Matthias Seidl 73117 Wangen matze.seidl@arcor.de

Theresa Graf 72280 Dornstetten 0170/7007182 theresa-graf-98@web.de

Timo Frank 72160 Horb 0151/68128426 franktimo@hotmail.com

Oberschwaben Jasmin Schirmer 88499 Riedlingen 0151/56065857 jasmin.schirmer@gmx.net

Ostwürttemberg Wulf Saur 89564 Nattheim 0173/9535740 wulf.saur@t-online.de

Felix Domisch 74523 Schwäbisch Hall Sulzdorf 0177/5215662 domfel@web.de

Manuel Stammler 71570 Oppenweiler 0178/5194589 manuel.stammler@sgos.de

Georgios Mpouras 72461 Albstadt 07432/2755 schule@sport-club-concordia.de

Sören Lurz 78570 Mühlheim an der Donau 0178/8217771 soerenlurz@gmx.de

Stuttgart/Böblingen Benjamin Kaltenbach 71032 Böblingen benjaminkaltenbach@gmx.de

n.n.

Neckar/Fils

Schwarzwald/Zollern

Rems/Murr/Hall

Nordschwarzwald
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